
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Dynamický nákupní systém:  Zajištění vzdělávání v sociální oblasti 

Veřejná zakázka: Sebepoškozování dětí a dospívajících 

Ev. č. VVZ:  Z2022-040581 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému 

ve smyslu § 141 odst. 1 zákona podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace obdobně 

s § 98 a § 99 bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel mění předpokládanou hodnotu veřejné zakázky z 22.240,00 Kč na 44.480,00 Kč. 

Nové znění článku 3 výzvy k podání nabídek tak je: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a zároveň maximální nabídková cena činí 44.480,00 Kč 

bez DPH. 

Překročení hodnoty maximální nabídkové ceny bude zadavatelem považováno za 

nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění 

zakázky. Nabídková cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu 

plnění veřejné zakázky, nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje obdobně s § 99 odst. 2 zákona tak, aby od odeslání změny 

nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 6. 6. 2023 ve 14:00 hodin. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2023-05-24T12:26:37+0200
	Ing. Petra Matoušková




